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

Como diz a sabedoria popular, já não se 
fazem mais apartamentos como anti­
gamente. Com a evolução do mercado 

imobiliário e das tendências em arquitetura 
e construção, esses imóveis sofreram diversas 
alterações ao longo dos anos. Algumas vieram 
para beneficiar os compradores, outras, para 
aumentar o lucro das empresas do setor.

A principal mudança foi o encolhimento 
dos imóveis. A fim de reduzir as despesas com 
obras e tentar aproveitar ao máximo os espaços 
disponíveis, as construtoras passaram a inves­
tir em unidades com cômodos menores e pés- 
-direitos mais baixos, permitindo a construção 
de mais apartamentos por edifício e manter os 
preços acessíveis para os compradores.

Outra novidade é a supervalorização 
das áreas comuns dos condomínios. En­
quanto a metragem interna dos apartamen­

APARTAMENTOS

tendêneiârda leonstrucão; conforto e área
dei lazerrs io j

tos diminuiu, as áreas de lazer cresceram. 
Os condomínios novos costumam oferecer 
opções de diversão para quem não quer

sair de casa, como piscina, sauna, brinque- 
doteca, espaço gourmet e academia. São os 
chamados condomínios-clubes.

Alguns itens de apartamentos antigos tam­
bém caíram em desuso: bidês, banheiras ou 
grandes boxes nos banheiros e os tradicionais 
quartos de empregada - substituídos por des­
pensas, depósitos ou escritórios.

Para os idosos, os apartamentos menores 
são a preferência, mas não há como apontar 
que tipo de apartamento lidera a preferência 
entre os compradores, se um novo ou um anti­
go já que há demanda para todo tipo de oferta.

O perfil do comprador, no entanto, 
pode dar algumas indicações. Os jovens 
costumam preferir imóveis novos, espe­
cialmente os lançamentos, por oferecerem 
melhores condições de financiamento. O 
mesmo benefício não é oferecido a idosos, 
por terem uma expectativa de vida menor. 
Além disso, por viverem sozinhos ou ape­
nas com um acompanhante, muitos idosos 
preferem apartamentos de um quarto. E a 
maioria dessas unidades é antiga.

http://www.jornaloeco.com.br
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Classificados
0  M ELHOR LUGAR PARA  
ENCONTRAR SEU IM Ó VEL

Os melhoreslmóvels

Itamarati
Sobrado c/ 03 dorm sendo 1 surte, sot

02 salas, copa, coz, lavabo, ban
banheiro, área de serviço, área de

lazer c/piscina, garagem. ----
Valor R$550.000,00

-------------------------------------  03i
Jd. Ubirama a

03 dorm. sendo 1 suíte, sala, lava
copa, coz, banheiro, jd. inverno,

edículac/cburrasgueira,
despensa, banheiro, área de ----

serviço/garagem.
Valor R$300.000,00 02

-- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  lav;
Jd. Maria LuIza III

03 dorm sendo 1 suíte, sala,
cozinha americana, banheiro, ----

lavanderia, garagem.
Valor R$200.000,00 (casa nova) sobr;
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  02

Cecap >̂31
02 dorm, sala, copa, coz, I'

banheiro, lavanderia, edícula em 
construção, garagem.
Valor R$140.000,00 

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  02
Jd. Maria LuIzalV

03 dorm sendo 1 suíte, sala, copa, 
coz, banheiro, lavanderia, 

garagem.
ValorR$180.000,00 (casa 

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  ban

Apto. Ipê
02 dorm, sala 02 ambientes, coz, 
banheiro, lavanderia, garagem.

Valor R$130.000,00

w w w .to le d o im o v e is .c o m .b r

Tel (14) 3263-0187 -
Av. 25 de Janeiro, 354 
Centro ^

Jd. Nova Lençóis
sobrado c/ 02 dorm, sala, coz, 

banheiro, lavanderia, garagem. 
Valor R$190.000,00

Centro
03 dorm sendo 1 suíte/ sala 02 

ambientes, coz, banheiro, 
lavanderia, pia e churrasqueira, 

garagem.
Valor R$280.000,00 

Núcleo
02 dorm, sala, coz, banheiro, 

lavanderia, edícula c/ 02 dorm, 
sala, coz, banheiro.

Valor R$140.000,00

Itamarati
sobrado c/ 03 dorm sendo 1 suíte, 

02 salas, copa, coz, lavabo/02 
banheiros, lavanderia, área de 

lazer c/piscina, garagem. 
Valor R$600.000,00

Itapuã
02 dorm, sala, C04 banheiro, 

lavanderia, garagem. 
Valor R$150.000,00

Apto.Jacarandá
02 dorm, sala 02 ambientes, coz, 
banheiro, lavanderia, garagem. 
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
banheiro, churrasqueira 
e garagem para 2 carros. 
Com 190m^ de construção, 
R$260.000,00. Tratar (14) 
9747-3304.

EMPRESA DE LIMPEZA
c / 20 anos no ramo. Tratar 
c /  proprie tário N ivaldo 
Bispo (14) 3263-4528 /
9771- 1693.

CENTRO , casa c / 11 
cômodos, p /  res. Ou com. 
Tratar (14) 3263-4698 /
9772- 7315.

LOJA DE CONFECÇÕES
á 22 anos de cliente la, 
(aceito carro em troca). 
Tratar (14)9667-1503.

JD ITAMARATY , casa c / 
3 quartos+área de lazer, 
só R$ 320 mil (esquina). 
Tratar Roberto Castiglio li 
N egócios Im obiliários 
(CRECI 43206). Tratar (14) 
9112-8113 /  9660-7812.

QUER COMPRAR OU 
VENDER SUA CASA?
Procure o Roberto 
Castiglio li Negocios Imo­
biliá rios (CRECI 43206). 
Tratar (14) 9112-8113 /  
9660-7812.

PQ. SÃO JOSÉ , casa 
c /  183m2, R$ 390mil.
Tratar (14) 9703-1919 /  
3263-3348.

JD. SANTA TEREZI­
NHA , casa am pliada 
com cozinha toda 
revestida, 2 quartos(sendo
1 suíte),lavanderia 
revestida e quintal com 
piso, R$65.000, mais pres­
tações, (aceito carro no 
negócio). Tratar (14)9751- 
9578/ (14)9194-2177.

JULIO FERRARI, troca-se
2 casas (frente /  fundo), 
por casa de m aior va lor p / 
assumir prestações. Tratar 
(14) 3264-5381.

EDIFÍCIO ALPHA ,
lindo apartamento. Tratar 
e-mail (jandrade4374@  
ig.com.br).

NÚCLEO CASA c / 03
dorm itórios, sala, cozinha, 
02 banheiros, lavanderia e 
garagem -  R$ 120.000,00
- Santangelo Imóveis 
(Creci -  46374), Fone 
3263-7094.

PARQ. RESIDENCIAL 
RONDON , sobrado c /  03 
dorm itórios, sala, cozinha, 
banheiro social, lavabo, 
área de serviço e garagem
-  R$ 110.000,00 - 
Santangelo Imóveis (Creci
-  46374), Fone 3263-7094.

JD. AM ÉRICA casa c /  03 
dorm itórios, sala, copa, 
cozinha, banheiro social, 
lavanderia, garagem, 
área de serviço, quarto, 
banheiro -  R$ 190.000,00
- Santangelo Imóveis 
(Creci -  46374), Fone 
3263-7094.

JD. CAJU I casa c /  02 
dorm itórios, sendo 01 suí­
te, sala, cozinha, banheiro 
social, garagem p /  02 
carros -  R$ 115.000,00 - 
Santangelo Imóveis (Creci
-  46374), Fone 3263-7094.

CENTRO CASA c / 03
dorm itórios, sendo 01 suí­
te, sala, cozinha, banheiro 
social, despensa, lavande­
ria e entrada p /  carro -  R$
190.000,00 - Santangelo 
Imóveis (Creci -  46374), 
fone 3263-7094.

PARQ. RES. RONDON
casa c /  03 dorm itórios, 
sala, cozinha, 02 banhei­
ros, despensa, área de 
serviço, c /  churrasqueira e 
garagem -  R$ 190.000,00
- Santangelo Imóveis 
(Creci -  46374), fone 
3263-7094.

http://www.toledoimoveis.com.br
http://www.vltagllano.com.br
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Neqocias Imobiliárias
ASSESSORIA JURÍDICA

:: RESIDÊNCIAS:
Vilage -350.000,00, 3 quartos, 2 salas, coz., ed., gar. p/ 2 
carros
Próximo ao centro - R$130.000,00,1 Q, S, C, WC e 
lavanderia.
Núcleo: R$120.000,00,3 Q, S, C, WC e garagem.
Núcleo: R$75.000,00,3 quartos, sala, cozinha e banheiro. 
Rondon: R$380.000,00 na avenida, 4 Q, S, copa, cozinha, 
WC.área de serviço e garagem p/ 2 carros.
Príncipe: R$270.000,00, 3 quartos, S, copa, cozinha, WC e 
garagem p/ 2 camos.
Casa Itápua: R$ 200.000,00, 3 Q, Sala, Copa, Coz., Lavande­
ria, 2 Wc, Garegem 3 carros.
Cachoeirinha: R$ 150.000,00,3 Q sendo 1 suíte, 2 salas, C, 
WC, e edícula no fundo.
Jd. Caju: 60.000,00, 2 Q, S, C, WC e aumento de constru­
ção não acabado.
Itamaraty: R$ 300.000,00, 3 quartos, 1 suite, sala, cozinha (cl 
armário embutido), WC e garagem p/2 carros.
Fundo: quarto, sala, cozinha e banheiro 
:: TERRENOS:
Próximo a Marechal Rondon: R$450.000,00 Área de 
4.708,28 m^ com metade cercada.
Grajaú: 46.000,00 
Bauru/PIratInInga: área de lOOOm^
Lotes Jd. Grajaú: entrada + parcelas 
Jd. Caju 1:200 murado e com calçada 
Maria Luiza I: de esquina, murado.
:: CHÁCARAS:
São Judas: R$ 150.000,00. S.OOOm  ̂esquina, só terreno. 
Próximo a usina: 5900m^ com casa de 2 Q, S, C e WC.
São Judas: 3.200m^ de alto padrão, com casa, pise e área 
de lazer.
Virgílio Rocha: R$110.000,00, área de 5000 m^
Virgílio Rocha: R$200.000,00, casa de llOm^^e pomar.
Corvo Branco: R$150.000,00, Somente área.
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
sala, lareira, sacada nos quartos, preço sob consulta - venha conferir

Imobiliária 21 - Rua 13 de maio,
430 - Lençóis Paulista/SP Fone: (14) 3263-0021 

www.imobiliaria21Lp.com.br

i m o v e i s l
.n ta n g e lo

CRECI F -46374 ( 1 4 ) 3 2 6 3 - 7 0 9 4

VENDA - ASSESSORIA - AVALIAÇÃO

www.santangeloimoveis.com.br
. Ita m a ra ty : 03

dormitórios, sendo 01 
suíte, Cl closet, 02 salas, 
01 escritório, 02 WC, 
cozinha, am ericana 
planejada, louçaria , 
piscina e garagem p/ 02 
carros. R$ 450.000,00

Jd. Maria Luiza III: 03)
dormitórios, sendo 01 
suíte, sala, cozinha) 
a m e r i c a n a ,  WC 
lavanderia e garagem. 
R$200.000,00

Centro: 03 dormitórios, 
sendo 01 suíte, sala, WC, 
copa, cozinha, despensa, 
lavanderia, rancho c/| 
churrasq.e garagem. 
R$280.000,00

J d . A m é r i c a :  O:
d o r m i t ó r i o s ,  sa la ,  
cozinha, WC, área de 
serviço c/ churrasqueira, 
varanda, garagem p/ 02 
carros. R$ 170.000,00

Núcleo: 03 dormitórios, 
sala, WC, área de i 
serviço, área de lazer c/1 
churrasq., despensa, WC [ 
e garagem.
R$140.000,00

[Núcleo: 03 dormitórios, 
sala, cozinha, WC, área| 
de serviço, garagem. 
Fundos C l  01 dormitório, 
sala, cozinha, lavanderia, 

ÍWC. R$125.000,00

V i la  P a c c o l a :  0 3T
dormitórios, sala, copa, 
cozinha, WC, garagem,! 
no fundo cl lavanderia, | 
despensa, WC. 
R$150.000,00

[ Jd. Itapuã: 01 dormitório, 
Iwc, área coberta c/| 
I churrasqueira, quiosque 
le  piscina. R$ 145.000,00

[Jd. Itamaraty: Sobrado] 
c/ 03 dormitórios, sendo] 
01 suíte, 02 salas, copa, 
cozinha, lavabo, WC, 
área de serviço, área de| 
lazer 0/ piscina, garagem. 
R$550.000,00

[J ú l i o  F e r r a r i :  02]
d o r m i t ó r i o s ,  sa la  
cozinha, WC, garagem. 
Fundos cl 01 dormitório, 
WC, área de serviço, 

[despensa. R$ 80.000,00

I J d .  U b i r a m a :  0 3
I dormitórios, sala, copa, 
Icozinha, wo, lavabo,
I lavanderia, churrasquei- 
I ra, despensa, garagem p/ 
^ 2  carros. R$ 295.000,00

Para. Res. Rondon: 03
dormitórios, sala, copa, 
cozinha, WC, lavanderia, 
garagem. Edicula cl 01 
dormitório, sala, cozinha, 
banheiro, garagem. 
R$160.000,00

Paro. Res. Rondon: 03
dormitórios, sendo 01 
su í te ,  sa la ,  copa,  
cozinha, WC, área de 
s e r v i ç o ,  g a r a g e m ,  
edicula cl churrasqueira, 

IWC. R$250.000,00

[Núcleo: 03 dormitórios, 
sala, copa, cozinha, WC, 
á r e a  de s e r v i ç o  
garagem, área de lazer cl 
churrasqueira, WC 

[r$ 170.000,00

[Terrenos: Jd. Grajaú, Jd.' 
João Paccola,  V i l a l  
Antonieta, Jd. M aria l 
Luiza IV.

JD JOÃO PACCOLA,
casa c /  02 dorm itórios, 
sala, cozinha, banheiro 
social, área de serviço 
e garagem. Área de 
lazer com churrasqueira, 
banheiro e despensa, 
valor: R$ 165mil, obs: laje, 
gesso e piso frio , armário 
em butido na cozinha. 
Banheiro da suíte em 
construção. Tratar (creci 
80086) Líder Imobiliária 
(14) 3264-3343.

JD CAJU casa c /  02 
dorm itórios, sala, cozinha, 
banheiro social, área de 
serviço e entrada para car­
ro, valor: r$ 75 mil. Obs: 
laje e ardosia. Tratar (creci 
80086) Líder Imobiliária 
(14) 3264-3343.

JD MARIA LUIZA II,
casa c /  01 suíte (c / clo- 
set), 01 dorm itório, sala, 
copa/cozinha, banheiro 
social, ja rd im  de inverno 
e área de serviço. Área de 
lazer com churrasqueira, 
banheiro e despensa, 
valor: R$ 200mil, obs: 
laje e piso frio , ótim o 
acabamento. Construção 
nova. Tratar (creci 80086) 
Líder Im obiliária (14) 
3264-3343.

JD. AMERICA : 02 dorm / 
sala/coz/banheiro/lavan- 
deria/garagem . Valor R$ 
135mil. Tratar (14) 3263­
0187 Toledo Imóveis.

N ós dam os  
o carinh o  que  
su a  b ic ic le ta  

m erece.

R: G u a ian azes , 1159 
Jd. Monte Azul 

Cel; (1 4 )  9 6 0 6 -5 6 9 5

JD MARIA LUIZA III,
casa c /  01 suíte, 01 
dorm itório, sala, cozinha, 
banheiro social, área de 
serviço e entrada para 
carro, valor: r$ 146mil, 
obs: laje e piso frio. Cerca 
elétrica. Tratar (creci 
80086) Líder Im obiliária 
(14) 3264-3343.

MACATUBA , casa 
localizada no centro, 
próximo ao hospital, 
terreno com 350m^ (ótimo 
preço). Tratar (14)9808- 
8094/9607-2180.

VILA CONTENTE, casa 
c /  com 5 cômodos, sendo 
3 com laje e 2 cômodos 
com forro de madeira, piso 
frio, garagem coberta para
1 carro, toda murada, com 
portão de correr fechado 
de ótima qualidade, área 
de 275 m2, com 69,87 m2 
de construção, medindo 
11m p / 25m. R$ 69 mil, 
aceita permuta, (não aceito 
financiamento), bom para 
investidor. Tratar Pedrão 
Imóveis (Creci 115143). 
Fone (14) 9714-4352, 
w w w .pedrao im oveis. 
goldenbiz.com.br.

VILA IRERÊ, casa 
próximo ao centro, c /
2 qtos, sala, cozinha, 
com lavanderia coberta, 
dispensa, área c /  250 m^ e 
80 m^ de construção, troca 
por s itio  com 2 alqueires. 
Tratar Pedrão Imóveis 
(Creci 115143). Fone
(14) 9714-4352, w w w .
pedraoimoveis.goldenbiz.
com.br.

2 CHÁCARAS no
cam pinho com 10 mil m2 
cada umas, sendo uma 
com pomar, 2 nascentes 
passa no meio da chácara, 
área verde, 2 tanques de 
peixes com carpas, R$
120 mil uma e a outra 100 
m il. ace ito permuta. Tratar 
Pedrão Imóveis (Creci 
115143). Fone (14) 9714­
4352, w w w .pedrao im o- 
veis.goldenbiz.com.br.

JD SANTANA , 3 quarto, 
sala, cozinha, W C, lavan­
deria coberta, construção 
nova, R$ 120mil ( não 
ace ito financiamento). 
Pedrão Imóveis (14) 9714­
4352, w w w .pedrao im o- 
veis.goldenbiz.com.br. 
(Creci 115143).

PQ RONDON, sobrado 
c /  2 qtos, sala, cozinha 
grande, w c  social, 
suite, sacada, piso de 
boa qualidade, área de 
253 m2, com 144 m2 de 
construção,estrutura de 
exelente qualidade, gara­
gem coberta p / 3 carros 
e descoberta p / 4 carros, 
portão basculante de 5 m 
com social automatizados 
(fechado). R$ 235 mil ace i­
ta permuta, financiam ento 
e propostas. Pedrão 
Imóveis (14) 9714-4352, 
w w w .pedrao im ove is . 
goldenbiz.com.br. (Creci 
115143).

TROCO CASA no valor 
de R$ 150 mil por chácara 
no São Judas ou Corvo 
Branco. Pedrão Imóveis 
(14) 9714-4352, w w w . 
pedraoimoveis.goldenbiz. 
com.br. (Creci 115143).

VENDE-SE OU TROCA­
-SE casa na Barra Bonita, 
Sonho Nosso1, próximo 
ao Sesi, R$145 m il, por 
casa em Lençóis Paulista 
de igual ou maior valor. 
Tratar Pedrão Imóveis 
(Creci 115143). Fone 
(14) 9714-4352, w w w . 
pedraoimoveis.goldenbiz. 
com.br.

JD SANTA TEREZINHA,
casa c /  02 qtos, sala, coz, 
w c  social, piso frio , laje, 
área c /  247 m2, 70 m2 de 
construção, em fase de 
acabamento, R$ 70 mil + 
parcelas do terreno, a c / 
carro, terreno como parte 
do pgto. Tratar Pedrão 
Imóveis (Creci 115143). 
Fone (14) 9714-4352, 
w w w .pedrao im ove is . 
goldenbiz.com.br.

B ic ic le ta ria  do Pelé

Av. 9 de Julho, 944 - Centro - Lençóis Paulista - SP 
Fones: 3263-7094 / 9795-0722

V endas  de b ikes  novas e usadas, 
c o n serto  de b ic ic le ta s , 
peças  e acessórios .

( 1 4 )  3 2 6 3 - 4 2 5 5

Rua d o s  Sa b iá s , 315  - N ova  Len çó is  - SP

http://www.imobiliaria21Lp.com.br
http://www.santangeloimoveis.com.br
http://www.pedraoimoveis
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http://www.pedraoimoveis
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PQ. RONDON , casa na 
rua do supermercado 
Azulão. Tratar (14) 3264­
5347.

PQ RONDON , casa c/03 
dorms (1 suíte), sala TV, 
Copa/Cozinha c/arm ários, 
piso porcelanato, edícula 
c/despensa, lavanderia, 
banheiro e churrasqueira 
R$ 265 mil. Tratar SIG 
IMÓVEIS(CRECm 5691) 
(14) 9695-8789/3264- 
5624.

J D M O N T E  AZUL
Edícula (Desocupada) c /
02 dorms, sala TV, cozinha 
c/arm ários, lavanderia, 
garagem  02 carros, lazer 
c /  churrasqueira, forno 
pizza e banheiro, cerca 
elétrica e alarme. R$ 180 
mil. Tratar SIG IMÓVEIS 
(CRECm 5691) (14) 9695- 
8789/3264-5624.

JD STA TEREZINHA ,
casa c/03 dorms, sala, 
cozinha, Edícula c / K it 
Churrasqueira, forno pizza, 
dorm itório, banheiro e 
despensa, garagem cober­
ta R$ 250 mil. Tratar SIG 
IMÓVEIS (CRECm 5691) 
(14)9695-8789/3264-5624.

PQ. SÃO JOSÉ , casa /  03 
dorms (1 suíte c/closet), 
sala estar, sala tv, sala 
jantar, cozinha c/arm ários 
R$ 390 mil. Tratar SIG 
IMÓVEIS(CRECm 5691) 
(14) 9695-8789/3264- 
5624.

JD ITAMARATY , casa 
c / 03 dorms (1 suíte c / 
armário), sala estar, sala 
tv, cozinha lazer c/churras- 
queira e banheiro. R$ 320 
mil. Tratar SIG IMÓVEIS 
(CRECm 5691) (14) 9695- 
8789/3264-5624.

CORVO BRANCO ,
chácara com 5 mil metros, 
com casa, pomar e pés 
de café. Tratar na Rua 
Amazonas, 489, fone (14) 
3263-4010.

JD. ITAMARATI: sobrado 
c / 03 dorm sendo 1 su íte / 
sala/sala jan ta r/coz/la - 
vabo/banhe iro /lavand./ 
área de lazer c / piscina 
e churrasq./garagem , R$ 
750mil. Tratar (14) 3263­
0187 Toledo Imóveis.

JD. VILAGE: casa c / 02 
dorm sendo 1 su íte /sa la / 
copa/coz/banheiro/lavan- 
deria/despensa/entrada 
p carro. Valor R$ 255mil. 
Tratar (14) 3263-0187 
Toledo Imóveis.

CENTRO : casa c / 03 
dorm /sa la /coz /cop a / 
banheiro/fds c / 01 quarto 
c / banheiro/garagem  
Valor R$ 300mil. Tratar 
(14) 3263-0187 Toledo 
Imóveis.

VILA M A M E D IN A :
casa c / 03 do rm /sa la / 
coz/banheiro /lavanderia / 
rancho c /  churrasqueira/ 
piscina/banheiro /garagem  
Valor R$ 300mil. Tratar 
(14) 3263-0187 Toledo 
Imóveis.

CECAP: casa c / 02 do rm / 
sa la /copa/coz/lavanderia / 
banheiro/edícula em fase 
de acabam ento/garagem  
Valor R$ 140 mil. Tratar 
(14) 3263-0187 Toledo 
Imóveis.

Contrata-se
AUXILIAR DE ESCRITÓRIO 

2° Grau Completo 
Experiência 
de 2 anos

Enviar curricuium para; 
julianexus@hotmaii.com

JD. PRINCIPE : casa 
c /  02 dorm sendo 1 
su íte /sa la /coz/banheiro / 
lavanderia/varanda c / 
churrasqueira e fo rno / 
garagem V alor R$ 180mil. 
Tratar (14) 3263-0187 
Toledo Imóveis.

VILA M A M E D IN A :
casa c / 02 do rm /sa la / 
copa/coz/02 banheiros/ 
despensa/lavanderia/área 
c /  churrasqueira. Valor R$ 
205mil. Tratar (14) 3263­
0187 Toledo Imóveis.

CHÁCARA A  800 M TS
do asfa lto e da cidade 
de M acatuba referência 
bairro tanquinho 5 mil 
m etros (imperdível).
Tratar (14) 9632-1264 com 
proprietário.

SALA COMERCIAL no
Edifício Luiz Paccola, na 
rua Xv de Novembro no 
centro de Lençóis Paulista 
por excelente preço. Tratar 
9772-7716.

JD PRÍNCIPE casa c / 03 
dorm itórios, sala, cozinha, 
banheiro social, área de 
serviço e garagem para 02 
carros, valor: R$ 145mil, 
obs: laje e piso frio . Tratar 
(creci 80086) Líder Im obili­
ária (14) 3264-3343.

JD. PRÍNCIPE , casa 
c /  01 dorm itório, sala, 
cozinha, banheiro social, 
área de serviço e garagem 
para 02 carros, valor: r$ 
160 mil. Obs: laje, piso frio  
e acabamento em gesso. 
Tratar (creci 80086) Líder 
Im obiliária (14) 3264-3343.

JD. JOÃO PACCOLA :
casa c /  02 d o rm /s a la / 
co p a /co z /b a n h e iro /la - 
van deria /ed ícu la  c /  quar­
to  e b a n h e iro / entrada p / 
carro. Va lor R$ 120m il. 
Tratar (14) 3263-0187 
Toledo Im óveis.

A Ç A Í: casa c /  03 dorm 
sendo 1 s u íte /s a la /c o z / 
b a n h e iro /la va n d e ria /g a - 
ragem . Valor R$ 150m il. 
Tratar (14) 3263-0187 
Toledo Imóveis.

CECAP, casa c / 03 
dorm itórios, sala, cozinha, 
banheiro, área de lazer 
e garagem. edícula nos 
fundos com 01 dorm itório 
e banheiro, valor: r$ 90mil. 
Obs: forro e piso frio.
Tratar (creci 80086) Líder 
Im obiliária (14) 3264-3343.

JD. CAJU , loja de roupas 
na Av. Jacom o Nicolau 
Paccola, 30, (próximo a 
rotatória do Caju), interes­
sados tra ta r no endereço.

JD. PRÍNCIPE , edícula 
com 1 dorm itório, sala, co­
zinha, W C  e área de lazer 
c / churrasqueira, piso frio , 
preço de ocasião. Tratar 
(14) 9746-3931.

APARTAMENTO no re­
sidencial Luna no Parque 
Elizabete. A ce ita  troca por 
casa/edícula. Tratar com 
Rodrigo (14) 9781-6695.

ALUGO CHÁCARA p/
festas em geral (todos os 
dias da semana, inclusive p/ 
natal e ano novo). Tratar (14) 
3263-6641.

RONDON, casa de fundos 
c / 2 quartos, sala, WC, 
cozinha e área de serviço 
(particular +c/ fiador). Tratar 
(14) 3263-6641.

VILA UBIRAMA, 1 kitineti, 
(direto c / o proprietário). 
Tratar (14) 9714-9995 (ótimo 
preço).

ALUGA-SE BARRACA p/
festas e eventos. Tratar (14) 
3264-4413 /  8129-3570 /  
8129-1095.

KITINETE e apartamento 
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